ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

          A Presidente da Fundação Municipal de Formação para o Trabalho, no
uso das atribuições legais e estatuárias que lhes são conferidas pelo Art.13,
inciso XV da Lei nº 4.368 de maio de 2013 e, de acordo com a Lei Complementar
nº 119, de 06 de fevereiro de 2013 e suas alterações, resolve

Mellissa Rollemberg Camboim

Presidente da FUNDAT

14 DE JANEIRO DE 2025

FUNDAT - Fundação Municipal de Formação para o Trabalho

89 /PORTARIA Nº 2025

          N O M E A R:

        TAIZE DE OLIVEIRA SILVA FELIZMINO, CPF. (MF) 024.***.***-55, para exercer
o Cargo em Comissão de ASSISTENTE DE DIRETOR, Símbolo CCS.04, da Fundação
Municipal de Formação para o Trabalho, a partir de 07 de janeiro de 2025.

          Publique-se. Dê-se Ciência. Cumpra-se.

          Fundação Municipal de Formação para o Trabalho, em 14 de Janeiro de
2025.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
E

LI
S

S
A

 R
O

LL
E

M
B

E
R

G
 C

A
M

B
O

IM
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ca

ju
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

93
6-

E
C

9D
-C

50
B

-F
C

98
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
93

6-
E

C
9D

-C
50

B
-F

C
98